



Warszawa, dnia 28 maja 2024 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp na: „**DOSTAWĘ GADŻETÓW Z LOGO DLA UKSW W WARSZAWIE**”

Znak sprawy: DZP.371.11.2024

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów SWZ wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1: Dzień dobry, trudno jest nam wyobrazić sobie jak ma wyglądać pożądaný przez Państwa produkt z pozycji 7- worek plecak z przypinkami kółko i krzyżyk. Proszę o zdjęcie / wizualizację takiego produktu.

Odpowiedź: Zamawiający w załączeniu przekazuje zdjęcie poglądowe produktu.

PLECAK WOREK



Pytanie 2: Proszę doprecyzować co mają Państwo na myśli pisząc full color przy znakowaniu niektórych pozycji, ile de facto to kolorów? 2 kolory/ 3 czy 10?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że używając określenia full color miał na myśli zakres barw z palety CMYK.



Pytanie 3: Dzień dobry, proszę o informacje odnośnie poniższych produktów:

Pozycja 4 - "Drewniany granatowy ołówek z gumką, gumka w kolorze granatowym, nadruk w kolorze granatowym, wymiary 19,1 x ø 0,5 cm." - czy może być np. biały nadruk, aby był widoczny?

Pozycja 5 - T-shirt 100% bawełna w kolorze granatowym. Posiadający specjalnie zaprojektowane ściągacze. - czyli jakie ściągacze? Proszę o specyfikację techniczną specjalnie zaprojektowanych ściągaczy.

Pozycja 9 - "Filiżanka 120 ml. Materiał: porcelana. Kolor: biały, z wykonanym znakiem graficznym, niezmywalnym. Opakowane w elegancki sztywny karton ze znakiem graficznym, kolor kartonu biały." - ponieważ opcja full color jest dostępna jedynie na prostych kształtach ceramiki, proszę o informacje odnośnie ilości kolorów nadruku.

Pozycja 17 Powerbank 10000mAh - czy znakowanie może być na produkcie?

Pozycja 21 - "Kubek - Pojemność: 250 – 300 ml. - znakowanie 2 logotypy - jakie znakowanie? Ile kolorów? W którym miejscu?

Z góry dziękujemy

Odpowiedź: Pozycja 4: Zamawiający informuje, że wprowadzona zostaje zmiana w pozycji nr 4 Formularza cenowego (Załącznik nr 1 do Formularza oferty), po zmianie zapis otrzymuje brzmienie: Drewniany granatowy ołówek z gumką, gumka w kolorze granatowym, nadruk w kolorze **białym, wymiary 19,1 x ø 0,5 cm.**

Pozycja 5: Zamawiający wyjaśnia, że wskazując w opisie „specjalnie zaprojektowane ściągacze”, miał na myśli ściągacze z dodatkiem lycry.

Pozycja 9: Zamawiający informuje, że opcja full color ma dotyczyć nadruku na kartonie, nadruk na filiżance ma być w jednym kolorze – złotym.

Pozycja 17: Zamawiający wyjaśnia, że znakowanie (w formie logo, jeden kolor) ma znajdować się na produkcie, nadruk ma znajdować się również na opakowaniu (jeden kolor).

Pozycja 21: Zamawiający informuje, że znakowanie ma być za pomocą kalki ceramicznej (jeden kolor), 2 logotypy mają znajdować się po 2 przeciwległych stronach kubka.

Pytanie 4: Proszę jeszcze o informację odnośnie pozycji nr 8 - jaki ma być wymiar pendrive oraz jaka ma być pojemność?

Odpowiedź: Zamawiający określił pojemność pendrive w kolumnie nr 2 Formularza cenowego, jednocześnie zamawiający informuje, że nie wskazuje wymiarów pendrive.

Pytanie 5: poz. 12. smycz - piszą Państwo o szerokości smyczy 0,2 cm, takie nie występują. Proszę o podanie prawidłowej szerokości taśmy.



UKSW

UNIwersytet KARDYNAŁA
STEFANA WYSZYŃSKIEGO
W WARSZAWIE

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wprowadzona zostaje zmiana w pozycji nr 12 Formularza cenowego (Załącznik nr 1 do Formularza oferty), po zmianie zapis otrzymuje brzmienie: Smycz sublimacyjna zakończona metalowym karabińczykiem. Kolor: granatowy/biały wymiary +/- dł. 50 cm, szerokość **2 cm** (+/- 0,5 cm). Dwie wersje po 2750 szt. (biały i granatowy).

KANCLERZ

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego
w Warszawie

/-/ dr inż. Krzysztof Dzedzic